
Théâtre Le Chatbaret

Nom Description Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

JE PREFERE
QU’ON

RESTE AMIS

Comédie pétillante 4 Rue du
Chanoine

Ferré, Salle
Le Chatbaret

85150
LES

ACHARDS

09 77 48 68 42
lechatbaret@gmail.com

https://www.lechatbaret.fr/

Le 10/05/2024
Le vendredi de 20:30 à 22:00

Le 11/05/2024
Le samedi de 20:30 à 22:00

Le 12/05/2024
Le dimanche de 17:00 à 18:30

Le 17/05/2024
Le vendredi de 20:30 à 22:00

Le 18/05/2024
Le samedi de 20:30 à 22:00

Le 19/05/2024
Le dimanche de 17:00 à 18:30

Le 24/05/2024
Le vendredi de 20:30 à 22:00

Le 25/05/2024
Le samedi de 20:30 à 22:00

Le 26/05/2024
Le dimanche de 17:00 à 18:30

Tarif indiv. adulte :
18,00 €

Tarif indiv. adulte :
14,00 €

Tarif indiv. adulte :
12,00 €

STUDIO
THÉÂTRE

DU
CHATBARET
, LA SOIRÉE
SPECTACLE

4 rue du
Chanoine

Ferré, Salle
du Chatbaret

85150
LES

ACHARDS

09 77 48 68 42
lechatbaret@gmail.com

http://lechatbaret.fr/

Le 31/05/2024
Le vendredi à partir de 20:30

Le 01/06/2024
Le samedi à partir de 20:30

Le 02/06/2024
Le dimanche à partir de 15:00

Tarif indiv. adulte :
10,00 €

Tarif indiv. réduit :
8,00 €

Tarif indiv. réduit :
7,00 €

LES
SOIRÉES

CAFÉ
THÉÂTRE

DU
CHATBARET

Humour en sketchs
au théâtre du

Chatbaret

4 rue du
Chanoine

Ferré, Salle
du Chatbaret

85150
LES

ACHARDS

09 77 48 68 42
lechatbaret@gmail.com

http://lechatbaret.fr/

Le 07/06/2024
Le vendredi de 20:30 à 22:00

Le 08/06/2024
Le samedi de 20:30 à 22:00

Le 09/06/2024
Le dimanche de 15:00 à 16:30

Tarif indiv. adulte :
10,00 €

Tarif indiv. réduit :
8,00 €

Tarif indiv. réduit :
7,00 €

DÎNER-
SPECTACLE

DU
CHATBARET

LE TOUR DU
MONDE EN 80

JOURS - Reprise
succès

4 Rue du
Chanoine

Ferré, Salle
Le Chatbaret

85150
LES

ACHARDS

09 77 48 68 42
lechatbaret@gmail.com

https://www.lechatbaret.fr/

Le 28/06/2024
Le vendredi à partir de 20:00

Le 29/06/2024
Le samedi à partir de 20:00

Tarif indiv. adulte :
35,00 €

Tarif indiv. réduit :
32,00 €

Tarif indiv. réduit :
29,00 €

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Office de Tourisme du Pays des Achards

http://www.tcpdf.org

